公告编号：2023-006

证券代码：839279 证券简称：和君恒成 主办券商：长江证券

            北京和君恒成企业顾问集团股份有限公司

           关于注销控股子公司的公告

一、基本情况

北京和君恒成企业顾问集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月18

日召开了第三届董事会第三次会议，审议通过《关于注销控股子公司的议案》。根

据《公司章程》及相关规定，本议案无需递交公司股东大会审议。

二、 拟注销子公司登记情况

1、子公司名称：新疆和君兴霍企业管理顾问有限公司（以下简称“和君兴

霍”）

统一社会信用代码：91654004MA77PCP39N

子公司类型：其他有限责任公司

住所： 新疆伊犁州霍尔果斯口岸天津路8号苏新公社4幢413室-05号

法定代表人：王奎

注册资本：500万人民币

成立日期：2017年10月27日

营业期限：2017年10月27日至长期

经营范围：信息、会计、税务、鉴证（含审计服务）、法律、节能环保咨询与

服务；企业管理咨询服务；企业商务咨询服务；会计代理记账服务；代办证照；税

务事物代理及咨询；财务咨询；信息咨询；工程咨询服务（包括规划编制与咨询、

可行性研究、评估咨询、工程勘察设计、招标代理、工程和设备监理、工程项目管

理）；影视宣传服务；影视策划与咨询；经纪和代理服务；演艺、演员经纪；舞台

灯光音响及摄影摄像设备租赁；动漫与游戏的创作、制作、传播、出版、衍生产品

开发、设计、推广;广告创意、策划、设计、制作、代理、发布，电子和数字媒体

广告及影视广告；组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；礼仪服务；庆典服务；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

公告编号：2023-006

企业形象策划；品牌管理；文化信息资源开发与服务；网络视听节目技术研发与服

务；技术推广服务；市场调查；就业和创业指导、网络招聘、人力资源管理咨询、

并开展边境小额贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

公司持股比例：51%

子公司总资产为：61.36元；净资产为：-744.09元；未分配利润为：-744.09

元。

三、 注销子公司的原因

因公司发展需要，优化资源配置，精简组织架构，提高管理效率，公司决定

注销控股子公司新疆和君兴霍企业管理顾问有限公司。

四、 注销子公司对公司的影响

公司注销前述子公司后，子公司不再纳入公司合并范围。

本次要注销的控股子公司和君兴霍，公司未实际出资，仅于2018年开展少量业

务。

因此此次注销子公司不会对公司整体业务发展产生不利影响，不存在损害公司

及股东权益的情况。

五、 备查文件

《北京和君恒成企业顾问集团股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》

特此公告。

北京和君恒成企业顾问集团股份有限公司

                                董事会

2023年4月20日